МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УНЪЮГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОЦИАЛИСТИЧЕСКОГО ТРУДА

АЛЬШЕВСКОГО МИХАИЛА ИВАНОВИЧА»

ПРИКАЗ

от 03 ноября 2023 года                                                               №94 – од

Об утверждении расписания консультации учащихся 9-х классов по подготовке к

государственной итоговой аттестации за курс основного общего образования

В целях подготовки к государственной итоговой аттестации в форме ОГЭ выпускников 9-го

класса в 2023-24 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание консультаций для учащихся 9-х классов по подготовке к

государственной итоговой аттестации за курс основного общего образования

(Приложение 1)

2. Расписание разместить на официальном сайте школы.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Директор школы:                                                                                             О.А. Каратаева

                                                                                  Приложение 1

к приказу №-од от 07.11.2023 г

Расписание консультаций для выпускников 9-х классов

в 2023-2024 учебном году.

№ предмет День недели / время №

кабинета

учитель

1

Русский язык, 9а

класс

вторник, 14.00

27

Самойлова О.Г.

2 Русский язык, 9б

класс

пятница, 14.00 27 Самойлова О.Г.

3 Математика

четверг, 15.00 25  Асадуллина З.М.

4 Обществознание

пятница, 15.00

25

Байкова Т.А.

5 История

четверг, 15.00

25

Байкова Т.А.

6 География

вторник, 15.00 (9а)

среда, 08.30 (9б)

13

Протасевич О.А.

7 Химия

пятница, 15.00 11 Елохова Е.А.

8 Биология

пятница,

15.00

11 Протасевич О.А.

9 Информатика понедельник, 15.00 6 Мухарлямов Д.В.

10 Английский язык

пятница, 15.00 26 Муржина Е.А..

11 Английский язык

четверг, 15.00 16 Кагилева Т.М.

12 Физика

понедельник, 14.15 6

Горшкова М.Н.